
Dz.15.0021.46.2018  

Uchwała Nr XLVI/335/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 21.06.2018 r. 
 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego na 

terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2019 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 89 

os. Piastów 34a”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Osiedle Piastów jest jednym z najbardziej rozrastających się pod względem liczby 

mieszkańców osiedlem w Krakowie. Kolejne kilkanaście bloków, które powstają w kierunku 

ulicy Powstańców zwiększą liczbę mieszkańców o ok. 7 tys., wśród których najmłodsi będą 

uczęszczali do jedynej szkoły w okolicy – Szkoła Podstawowa nr 89. W bieżącym roku 

szkolnym do tej placówki uczęszcza 677 uczniów z osiedla Piastów i Mistrzejowice. 

W związku z reformą oświaty, a co za tym idzie utworzeniem z dniem 1 września 2017 roku 

ośmioletniej szkoły podstawowej oraz budową nowych bloków mieszkalnych, liczba uczniów 

ulegnie zwiększeniu do ok 750. Obecnie nauka w szkole odbywa się w systemie 

dwuzmianowym w godzinach od 7:10 do 16:55. Klasy młodsze nie mają w ogóle możliwości 

korzystania z normalnej sali gimnastycznej, realizują jedną godzinę zajęć wychowania 

fizycznego na basenie, dwie na korytarzach.   

Odpowiedni teren pod budowę hali sportowej istnieje w miejscu obecnej sali gimnastycznej. 

Zasadnym jest dobudowanie nad lub obok hali dodatkowych pomieszczeń, które spełniałyby 

również funkcję sal dydaktycznych.   

W opinii Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice zasadnym jest budowa hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej nr 89. Niniejsza uchwała stanowi wniosek do Pana Prezydenta w celu 

podjęcia działań umożliwiających naukę w szkole w  systemie jednozmianowym oraz 

realizacji zajęć wychowania fizycznego w odpowiednich i bezpiecznych do tego warunkach. 

Uchwała została podjęta na wniosek mieszkanców i Rady Rodziców przy Szkole 

Podstawowej nr 89 os. Piastów. 

  
 

 


